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كلمبيا بي كلمبيا!
مســابقات وزنه برداری گزینشــی المپیک 
در کلمبیا برگزار در حالي از 28 اســفند برگزار 
می شود که فدراسیون ایران هم برای حضور چند 
وزنه بردار ایرانی در این رقابت ها ثبت نام کرده بود. 
کیانوش رستمی با انصراف از مسابقات غرب آسیا 
اعلام کرده بود که می خواهد در کلمبیا وزنه بزند 
اما ســهراب مرادی برنامه ای برای وزنه زدن در 
کلمبیا نداشــت.  علی هاشمی هم وقتی متوجه 
شــد فعلا خبری از برگزاری مسابقات قهرمانی 
آسیا نیست تصمیم گرفت به کلمبیا برود. در این 
میان وزنه برداران در اولین قدم به مشکل گرفتن 
ویزا برخورد کردند. فدراسیون تصمیم داشت از 
طریق ترکیه برای وزنه بــرداران ویزا بگیرد اما به 
علت شیوع ویروس کرونا امکان حضور ایرانی ها 
در ترکیه فراهم نیست و همین موضوع کار را برای 
اخذ ویزا سخت کرد. فدراسیون در این چند روز 
اخیر به تکاپو افتاده وزنه برداران را اعزام کند و حتی 
از کمیته ملی المپیک هم کمک خواست اما کمیته 
ملی المپیک هم نتوانست کاری کند چون در این 
مدت زمان کم امکان گرفتن ویزا و تهیه بلیت بسیار 
ضعیف بود. اما نکته قابل توجه این است از مدت ها 
پیش مشخص شده بود که ایران برای مسابقات 
کلمبیا ثبت نــام کرده و اینکه چــرا زودتر از این 
حداقل برای گرفتن ویزا اقدام نشده است جای 
سوال دارد. لیست اولیه نفرات شرکت کننده در 
مسابقات کلمبیا 2۷ دی ماه و لیست نهایی نفرات 
28 بهمن ارسال شده است. در این میان برای رفتن 
وزنه برداران هم یکی از مسیرهای پیشنهاد شده 
تهران- دوحه- سائوپائولو برزیل- کالی کلمبیا بوده 
است اما از آنجا که در روز فقط یک پرواز از تهران 
به دوحه وجود دارد، امکان تهیه بلیت هم فراهم 

نبوده و پرواز جای خالی نداشته است. 

تنها نکته ای که در این میان مشاهده می شود 
این است که شاید اگر فدراسیون زودتر اقدام می کرد 
ایران می توانست در کلمبیا نماینده داشته باشد. 
البته نکته دیگری هم وجود دارد و مسابقات کلمبیا 
در صورتی می توانست به کیانوش رستمی کمک 
کند که بیشتر از قطرکاپ وزنه می زد. رستمی در 
قطرکاپ با مجموع ۴۰۳ کیلوگرم، ۱۰۶۷ امتیاز 
کســب کرد بنابراین در کلمبیا حتما باید بیشتر 
از مجموع ۴۰۳ کیلوگرم را ثبت می کرد تا برایش 
موثر باشد و اکنون باید رستمی پاسخگو باشد که 
در کلمبیا می توانست بیشتر از قطر وزنه بزند یا خیر.

    
اعلام تصميمات جديد فيلا

تصمیمات اتخاذ شــده در آخرین جلســه 
کمیته اجرایی اتحادیه جهانی کشتی در حالی 
اعلام شد که هنوز تصمیم قطعی در مورد زمان 
و مکان رقابت های کسب ســهمیه المپیک در 
قاره آسیا گرفته نشده است. در جدیدترین نامه 
ارسالی اتحادیه جهانی کشــتی موارد زیر اعلام 
شده است:»الف. انتخابی المپیک در قاره اروپا به 
میزبانی مجارستان تا ماه می )اردیبهشت سال 
۹۹( به تعویق می افتد. محــل برگزاری تغییر 
نخواهد کرد. تاریخ دقیــق متعاقبا اعلام خواهد 
شــد.ب. انتخابی المپیک در قاره های آفریقا- 
اقیانوسیه به میزبانی مراکش به ماه می 2۰2۰ 
)اردیبهشت سال ۹۹( موکول شد. میزبان تغییر 
نکرده است. ج. انتخابی المپیک به صورت جهانی، 
به میزبانی بلغارســتان به اوایل ماه جون )نیمه 
دوم خردادماه سال ۹۹( موکول می گردد. ضمنا 
برگزاری انتخابی المپیک در قاره آسیا کماکان 
در دست بررسی است. برنامه فعلی برگزاری این 
رویداد در پایان ماه می )دهــه اول خردادماه( و 
به میزبانی کشوری که به زودی در خصوص آن 

تصمیم گیری می شود، خواهد بود.«
    

پايان اردوي آخر تكواندو
با اعلام ســازمان تیم های ملی اردوی مردان 
ملی پوش تکواندو کشــورمان در سال ۹8، روز 
گذشته به پایان رسید و شروع مرحله جدید در 
ســال آینده نیز متعاقبا اعلام می شود. آخرین 
مرحلــه تمرینات تیــم ملی تکوانــدو مردان 
کشورمان به منظور حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا با حضور ۶ نفر اصلی اعزامی به این رویداد از 
پنجم اسفندماه در مرکز جهانی تکواندو آغاز شده 
بود که دیروز به پایان رســید. آرمین هادی پور، 
سروش احمدی، میرهاشم حسینی، امیرمحمد 
بخشی، مهران برخورداری و سجاد مردانی نفرات 

حاضر در این اردو بودند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

»باور کنید فوتبال آنقدرها هم 
مهم نیســت!« این جمله یکی از 
مطرح ترین کارشناس ها و مجریان 
تلویزیونی فوتبال در دنیا یعنی گری 
لینه کر، به وضوح نشان می دهد که 
ماجرای کروناویــروس، چقدر در 
تمام دنیا جدی شده است. تا امروز 
بعضی از مدیران فدراسیون فوتبال 
در کشورهای مختلف، مقابل ایده 
لغو بازی ها مقاومت می کردند اما 
با تعویق رســمی لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان، کرونا رسما زورش را به 
فوتبال نشان داد. ویروس مرگبار، تام 
هنکس و همسرش را هم درگیر کرده 
و کریس رونالدو، این روزها در شهر 
زادگاهش در قرنطینه به سر می برد.

    

 تورین؛ همه چیز 
از اینجا شروع شد

در بین همه کشــورهای اروپایی، 
بیشتر نگرانی ها در مورد ویروس کرونا 
در »ایتالیا« جریان داشت. دومین آمار 
رســمی مبتلایان در دنیا و دومین آمار 
مرگ و میر بر اثر این ویروس در جهان، در 
کشور ایتالیا رقم خورده است. با این وجود 
مسابقات ورزشی در این کشور تا همین 
چند روز قبل ادامه داشتند. نتیجه این 
روند، ابتلای ستاره جوان یوونتوس دنیله 
روگانی به بیماری کووید ۱۹ بود. او اولین 
فوتبالیســت در تمام دنیا بود که به این 
ویروس مبتلا شد. از آن جایی که روگانی 
در روزهای گذشته همواره حضور ثابتی 
در اردوهای یوونتوس داشت حالا این 
نگرانی وجود دارد کــه همه مهره های 
این تیم به این بیماری دچار شده باشند. 
کریس رونالدو سرشناس ترین مظنون 

به بیماری کووید ۱۹ است که حاضر نشد 
به ایتالیا برگردد و این روزها در زادگاهش 
مادیرا در قرنطینه به سر می برد. موضوعی 
که موجب وحشت ساکنان این شهر نیز 
شده است. قوانین قرنطینه این روزها در 
کشــور ایتالیا به صورت سفت و سخت 
دنبال می شود و عبور و مرور غیرضروری، 
در این کشور حتی ممکن است منجر به 

زندانی شدن افراد نیز بشود.
مبتلایان سرشناس

سرمربی تیم فوتبال آرسنال، یکی 
از شناخته شــده ترین افرادی است که 
ابتلای آنها به کروناویروس رسما تایید 
شده است. میکل آرتتا شروع نسبتا خوبی 
در آرسنال داشته و حالا این موضوع، یک 
چالش بزرگ برای او به شــمار می رود. 
دنیز آیتکین داور سرشناس بوندس لیگا 
نیز به این بیماری دچار شده است. ستاره 
جوان چلسی کالوم هادسون اودوی در 

روزهای گذشــته با کرونا دست و پنجه 
نرم کرده و به گفته خودش، به وضعیت 
ایده آل بازگشــته اســت. حال دانیله 
روگانی نیز مطلوب توصیف شده است. 
حتما می دانید که کرونا مقابل سیستم 
ایمنی قدرتمند، شکســت می خورد 
و ورزشــکارها عموما از سیستم ایمنی 

قدرتمندی برخوردار هستند.
دیگر شوخی نکردن رودی!

درســت مثل دنیای فوتبال، دنیای 
بسکتبال نیز تحت تاثیر انتشار گسترده 
ویروس کرونا قرار گرفته است. »رودی 
گوبر« اولین بسکتبالیستی بود که رسما 
به کووید ۱۹ دچار شد. او فقط یک روز 
قبل از اعلام این خبر، با یک شوخی زشت 
و عجیب در واکنش به احتمال ابتلا به 
کرونا، به همه میکروفن ها و درهای سالن 
کنفرانس خبری دســت زده بود. همه 
رقابت های بسکتبال ان.بی.ای پس از 

اعلام این خبر تا ۳۰ روز رســما تعطیل 
شــده اند. البته این اتفاق قابل تحسین 
را نیز نباید نادیده گرفت که ستاره های 
باشگاه های مختلف به خاطر تعطیلی 
مسابقات، حقوق کارکنان ورزشگاه های 
خانگی تیم شــان را تا یک ماه آینده از 

حساب شخصی پرداخت کرده اند.
 لیگ قهرمانان؛ 

تا اطلاع ثانوی تعطیل
رقابت های این هفته لیگ قهرمانان، 
کم و بیــش بدون حضور تماشــاگرها 
برگزار شــد و قرار بود دیدارهای هفته 
آینده نیز چنین سرنوشتی داشته باشد 
اما رسما اعلام شد که یوفا تصمیم به لغو 
کامل بازی های لیــگ قهرمانان و لیگ 
اروپا گرفته اســت. جالب اینجاست که 
در انگلیس، بازی ها همچنان با حضور 
تماشاگرها برگزار می شد و لیورپول در 
حضور هوادارانش در آنفیلد میزبان آتلتی 
بود اما بالاخره انگلیسی ها نیز کوتاه آمدند 
و اعلام کردند که بازی ها حداقل برای دو 
هفته لغو می شوند. دیدارهای اسپانیا، 
ایتالیا، فرانسه و آلمان نیز برای مدتی به 

تعویق افتاده اند.
فرانسه و اسپانیا؛ مشکل فرهنگی!

اگرچه به دلیل انتشــار کرونا، چند 
دیدار از لیگ قهرمانان بدون تماشاگر 
برگزار شــد اما هزاران هوادار والنسیا 
بیــرون از ورزشــگاه مســتایا تجمع 
کرده انــد و هزاران هوادار پاری ســن 
ژرمن نیز با حضور در اطراف پارک دو 
پرنس، شکست دادن دورتموند و صعود 
به جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان را 
جشن گرفتند. این موضوع با انتقادهای 
وحشتناکی روبه رو شده است. چراکه 
همه می دانند بدون تماشــاگر شدن 
مســابقات، به دلیل تلاش برای حفظ 
ســلامت هوادارها بوده اما ظاهرا این 
هوادارها، ارزش چندانی برای سلامتی 

خودشان قائل نیستند.

یو اف سی تعطیل نمی شود
یکی از مسابقه های ورزشی دنیا 
که هنوز به خاطر کرونا تعطیل نشده، 
رقابت های ام.ام.ای یا همان هنرهای 
رزمی میکس اســت. دانــا وایت به 
عنوان رییس ســازمان یو اف سی، 
رســما اعلام کرده که با وجود همه 
فشارها، این مســابقات ادامه دارد و 
احتمالا بدون حضور تماشاگر برگزار 
می شــود. این تصمیم با انتقادهای 
زیادی همراه شــده اســت. چراکه 
در رشــته ام.ام.ای، ورزشــکارها 
ئمــا در برخــورد مســتقیم   دا

با یکدیگر هستند.
المپیک، فعلا هست

رییس جمهور آمریکا در روزهای 
گذشته مستقیما در مورد المپیک 
اظهارنظر کرده و دســت روی این 
نکته گذاشــته که بهتر اســت این 
رقابت ها، یک سال به تاخیر بیفتد. 
ژاپنی ها اما در پاســخ بــه ترامپ، 
رســما اعلام کرده اند که فعلا قصد 
جابه جایی زمان المپیک را ندارند. 
با این وجــود به نظر می رســد که 
برگزاری رقابت هــای یورو 2۰2۰ و 
همچنین المپیک 2۰2۰ در هاله ای 
از ابهام قرار دارد و احتمال لغو هر دو 

رقابت، وجود خواهد داشت.

حمله باورنکردنی کرونا به دنیای ورزش

کریستیانو در قرنطینه!

اتفاق روز

سوژه روز

محمدحســن انصاری فرد درست به ســبک بسیاری از 
مدیران ســرخابی ها در این سال ها، باشــگاه را با ژست یک 
قهرمان ترک کرده است. آن هم در شرایطی که پرسپولیس 
بیشتر از همیشه، به یک مدیر مســئولیت پذیر نیاز داشت. 
انصاری فــرد به بهانه کارشــکنی  اعضای هیــات مدیره، از 
صندلی مدیریت باشگاه جدا شده و توضیح نداده که انبوهی 
از مشکلات پرســپولیس، چطور باید رفع و رجوع شوند. او 
همین حالا باید پاسخگو باشــد که چرا با وجود نتایج خوب 
پرسپولیس، گابریل کالدرون را از نیمکت این باشگاه جدا کرد، 
چرا فرصت را برای توافق با برانکو از دست داد و چرا در پنجره 

نقل و انتقالات، به سراغ دو بازیکن خارجی رفت. با این وجود 
همان طور که فتحی به خاطر همه شاهکارهای مدیریتی در 
استقلال پاسخ نداد، انصاری فرد نیز تیم را بدون هیچ مشکلی 
ترک می کند. باور کنید که بی پولی، مهم ترین مشــکل دو 
باشگاه بزرگ فوتبال ایران نیســت. آنها به اندازه کافی منابع 
مالی دارند اما در آتش بی تدبیری می ســوزند. وقتی که یک 
مدیر از راه می رسد، ذره ای از بدهی های باشگاه کم نمی کند، 
ژست مردمی می گیرد و یک بازی را بین تماشاچی ها می بیند 
و به سراغ رقم زدن تغییرات غیرضروری در  باشگاه می رود و 
در عین حال می داند که وادار به پاســخگویی به هیچ نهادی 

نخواهد شــد، طبیعتا نباید انتظار داشــت که اوضاع برای 
استقلال و پرسپولیس اصلا خوب پیش برود.

آبی یا قرمز بودن »وزیر« چیزی به جز یک آدرس غلط نیست. 
مشکل وزیر این نیست که از تیم خاصی هواداری می کند، مشکل 
اصلی آن جاست که مجموعه وزارت ورزش، شایستگی مدیریت 
صحیح و اصولی دو باشگاه بزرگ پایتخت را ندارد. این موضوع از 
مدیرانی که برای دو باشگاه انتخاب می شوند، کاملا واضح به نظر 
می رسد. پرسپولیسی که یکی از بهترین دوره های تمام تاریخش 
را سپری کرده، به مدیر تمام شــده ای مثل انصاری فرد تقدیم 
می شود تا او در اولین فرصت، تصمیم به ترک باشگاه بگیرد و همه 
چیز را به حال خودش بگذارد. استقلال نیز در شرایطی که بیشتر 
از همیشه به آرامش نیاز دارد، به مدیر امتحان پس داده و شکست 
خورده ای مثل علی فتح  ا...زاده واگذار می شود. مردی که هنوز از 
شیوه های سنتی مدیریت فوتبال فاصله نگرفته است. هر جمله ای 

درباره خصوصی سازی این دو باشــگاه نیز، بیشتر به جمله ای 
طنزآمیز شباهت دارد. دولت هرگز قید مالکیت پرسپولیس و 
استقلال را نمی زند. دولت هیچ وقت از علاقه به تصاحب مالکیت 
دو باشگاه دست نمی کشد. با این وجود، دولت بلد نیست مالک 
خوبی نیز برای این دو باشگاه باشد و حتی نمی تواند نیازهای اولیه 
آنها را برآورده کند. کار به جایی می رسد که دندانپزشک آقای 
وزیر و یا مالک یک هتل و دوست قدیمی آقای وزیر، به سادگی به 
کادر مدیریتی دو باشگاه راه پیدا می کنند. با این وضعیت ،چطور 
می توان انتظار تدبیر و منطق را در راس هرم مدیریت سرخابی ها 
داشت. وزارت ورزش دوست دارند استقلال و پرسپولیس را به 
عنوان طفل های توسری خور خودش حفظ کند. نه به آنها پول 
کافی بدهد و نه مدیر خوب در اختیارشان بگذارد. تا زمانی که این 
روند تغییر نکند، مدیریت در پرسپولیس و استقلال هرگز به مدار 

منطق برنمی گردد.

آریا طاری

همه چیزهایی که یک مسابقه فوتبال جذاب 
و فراموش نشــدنی لازم دارد، در نبرد لیورپول و 
آتلتی وجود داشــت. جدال دو مربــی بزرگ که 
کارگردان های تلویزیونی همیشه یک قدم عقب تر 
از آنها هستند. ســبک کاری یورگن کلوپ و دیگو 
سیمئونه، هیچ شباهتی به هم ندارد اما تردیدی 
نیســت که آنها در کارهایی که انجام می دهند، 
»فوق العاده« هســتند. دو مربی که توانســته اند 
روحیه تیمی، اشتیاق بازی و برانگیختگی روحی 
را در مهره های شان به اوج برسانند. دو مربی که به 
معنای واقعی کلمه دو »تیم« ساخته اند. این فصل 
از لیگ قهرمانان اروپا البته، تنها با یکی از آنها ادامه 

پیدا خواهد کرد.
پیروزی آتلتی برابر لیورپول در اسپانیا، چیزی 
فراتر از یک برد معمولی بود. آنها نه تنها مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ قهرمانان را شکست دادند، بلکه اجازه 
ندادند صاحب یکی از بهترین خطوط حمله در تمام 
دنیا، حتی یک شوت درون چارچوب در آن مسابقه 
داشته باشد. سیمئونه، حریف را در قفس قرار داد و 
عملا همه راه های انتقال توپ به مهره های هجومی 

لیورپول را قطع کرد. همه می دانستند که در آنفیلد، 
چنین اتفاقی رخ نخواهد داد. همه می دانستند که 
در آنفیلد، نمی شود چنین حصاری برای لیورپول به 
وجود آورد. سیمئونه نیز بیشتر از همه، از این حقیقت 
خبر داشت و به همین خاطر، سبک مدنظرش را 
برای این بازی کمی تغییر داد. پس از شکست بازی 
رفت، اندی رابرتسون و سایر ستاره های لیورپول 
به شــکلی کنایه آمیز، از »بازگشــت« در آنفیلد 
حرف می زدند اما آتلتی ال چولو، هیچ وقت شبیه 
بارسلونای والورده مستعد فروپاشی نبوده است. 
این موضوع از همان دقایق ابتدایی نبرد بین دو تیم 
نیز واضح به نظر می رســید. آن چه تفاوت بزرگ 
در این بازی را رقــم زد، تفاوت گلرهای دو تیم بود. 
یان اوبلاک مثل همیشه درخشان ظاهر شد و در 
حساس ترین لحظات بازی، به کمک تیمش آمد. 
پس از بازی، سرمربی سفید و قرمزها به تمجید از 
او پرداخت و دست روی این نکته گذاشت که گلر 
اسلوونیایی، درست به اندازه »مسی« برای رسیدن 
به پیروزی موثر است. لیورپولی ها نه در آنفیلد، بلکه 
جایی شکست خوردند که آلیسون بکر، این مسابقه 
را از دســت داد. در نبود هیولایی مثل آلیسون که 
یکی از بهترین های فصل گذشته لیورپول محسوب 

می شد، آدریان روی خط دروازه قرار گرفت و کابوس 
کاریوس را برای این تیم تکرار کرد. یک پاس اشتباه 
و چند واکنش فاجعه بار از او، کافی بود تا پیروزی 
خانگی لیورپول به سادگی از دست برود. قرمزها به 
آرامی آجرها را روی هم گذاشتند تا بنای پیروزی را 
بسازند اما آدریان ظرف چند دقیقه، همه چیز را نابود 
کرد. دو تیم، این مســابقه را با همان سیستم های 
آشنای همیشگی آغاز کردند. در سیستم ۴-۳-۳ 
لیورپول، حضور ثابــت چمبرلین جالب توجه به 
نظر می رسد و در ترکیب 2-۴-۴ سیمئونه، غیبت 
موراتا و حضور ثابت دیگو کاستا غیرمنتظره بود. 
لیورپول روی نفوذ از سمت چپ خط دفاعی آتلتی، 
حســاب ویژه ای باز می کرد. آنها بارها با حرکات و 
نفوذهای آرنولد از این جناح موقعیت ساختند. با 
این وجود جدال با آتلتی، روز درخشان آرنولد نبود و 
این بازیکن بارها و بارها در جریان بازی، به سادگی 
مالکیت توپ را از دست داد. به نظر می رسد نیمه اول 
مسابقه بدون رد و بدل شدن گل به پایان می رسد 
اما یک غفلت در یارگیری از استفن ساویچ کافی 
بود تا ضربه سر چکشی جی جی واینالدوم، به تور 
دروازه اوبلاک بچسبد. اصرار لیورپولی ها به سانتر از 
فضای پشت سر مدافع چپ حریف، بالاخره نتیجه 
داد. لیورپول در شروع نیمه دوم، می توانست کار 
حریف را تمام کند اما آتلتی بیشتر از هر تیمی در 
اروپا، مقاومت در شرایط ســخت را بلد است. آنها 
تا پایان ۹۰ دقیقه دوام آوردند و سرنوشت بازی به 

وقت های اضافه کشیده شد. یک ارسال دیگر و یک 
ضربه سر دیگر، تیم ال چولو را تا یک قدمی مرگ 
پیش برد. به نظر می رسید آخرین امیدهای اتلتیکو 
برای بازگشت به بازی، با ضربه سر فیرمینو از دست 
رفته است. حالا دیگر خبری از ضربات پنالتی نبود و 
نتیجه نهایی بازی در وقت های اضافه تعیین می شد. 
یک اشتباه ساده از آدرین و البته تیزهوشی مهره 
تعویضی آتلتی یعنی مارکوس یورنته، کافی به نظر 
می رسید تا لیورپولی ها دقایقی کابوس وار را در ادامه 
مسابقه تجربه کنند. لیورپول در وقت های اضافه، 
سه گل از حریف خورد و این بار »کامبک« بزرگ 
آنفیلد، برای هواداران این باشگاه اصلا خوشایند به 
نظر نمی رسید. جالب اینکه ستاره های اصلی تیم 
چولو و زننده های هر سه گل این مسابقه، محصول 
آکادمی رقیب سنتی این باشگاه یعنی رئال مادرید 

بودند. موضوعی که شاید برای هواداران رئال بیش 
از حد کنایه آمیز باشد. رویای فصل بدون شکست 
در لیگ برتر، با باخت مقابل واتفورد برای لیورپول 
از دست رفت، این باشگاه با شکست مقابل چلسی، 
رویای بردن دوگانه داخلــی را نیز تباه کرد. حذف 
شدن مقابل آتلتی، شــانس بردن دوگانه لیگ و 
لیگ قهرمانان را نیز از آنها گرفت و حالا لیگ برتر، 
آخرین جامی اســت که برای این تیم باقی مانده 
اســت. لیورپول به زودی، یکی از مقتدرانه ترین 
قهرمانی های تاریخ لیگ برتر را تجربه می کند اما 
شکست برابر اتلتیکو، نشان می دهد که آنها را نباید با 
بهترین تیم های تاریخ فوتبال انگلیس مقایسه کرد. 
لیورپول تیم قدرتمندی است اما هنوز قابل مقایسه 
با آرسنال شکست  ناپذیر ونگر و منچستریونایتد 

بی رحم فرگوسن به نظر نمی رسد.  

دولت هیچ وقت از علاقه به تصاحب مالکیت دو باشگاه دست نمی کشد

آدرس غلط!

آخرین معجزه فوتبال قبل از کرونا

عبور ال چولو از آتش جهنم!

کریس رونالدو 
سرشناس ترین مظنون به 
بیماری کووید 19 است که 

حاضر نشد به ایتالیا برگردد 
و این روزها در زادگاهش 
مادیرا در قرنطینه به سر 

می برد. موضوعی که موجب 
وحشت ساکنان این شهر 

نیز شده است
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